

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสา  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตขอย้างสำนักงานเกษตรอำเภอเลิงสาถึงถนนเกียรติศักดิ์  
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,675.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ชุมชนบัวหลวง ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณราคาเมื่อ 17 มิถุนายน 2569  
 ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 16/2569 และ ทอ. 7. - 201 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	535,900.95	1.3642	731,076.08	Factor F พื้นที่ปกติ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			731,076.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			731,000.00	
ตัวอักษร ...(-เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 ( นายธีรวัฒน์ เทพธิ )

ตำแหน่ง นายโยธาปฏิบัติงานเทศบาลตำบลเลิงสา

ร.อ. ร.น. ตรวจ  
 (วัชร อรุณใหม่)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา รักษาราชการแทน  
 ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 ( นายจุมล คุประทุมศิริ )  
 ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 ( นายชุมพล นิยมเหล่า )

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 ( นายณัฐวัฒน์ สิงห์วัฒน์ )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 ( นางสาวสุวรรณา คุประทุมศิริ )  
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตขอย้างสำนักงานเกษตรอำเภอเลิงสาถึงถนนเกียรติศักดิ์  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ชุมชนบัวหลวง ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา  
ขนาดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,675.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F F <sub>N</sub>	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,675.00	18.65	31,238.75	1.3642	25.44	42,615.90
	- งาน ASPHALT CONCRETE หน้า 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,675.00	288.24	482,802.00	1.3642	393.22	658,638.49
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	75.38	290.00	21,860.20	1.3642	395.62	29,821.68

รวม 535,900.95

รวม 731,076.08

731,000.00

535,900.95

1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORK)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 17 มิถุนายน 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวอรอนงค์ ปราบภัย )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาววรรณนิภา ตุ่มทอง )

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชุมพล นิยมเหล่า )

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา